
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 04.01.2016г. 

 

МИА - Министерот Изаири во посета на Општина Кичево 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132972066
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Оn.net - Може ли градови без автомобили? 

 

 

http://on.net.mk/on-info/14912/moze-li-gradovi-bez-avtomobili
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Утрински - Воздухот загаден во Тетово, Кичево и Скопје 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=C863041356604E41BAB600AC8F4852DF
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Локално - И без Југохром воздухот во Тетово e 

екстремно загаден 

 

 

http://lokalno.mk/i-bez-jugohrom-vozduhot-vo-tetovo-e-ekstremno-zagaden/
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